株式会社クロスリンク・パシフィック 〒160-0003 東京都新宿区愛住町 23－14 ベルックス新宿ビル 3 階

Web: http://www.crosslinkpacific.co.jp  Tel. 03-5919-2120 / fax. 03-5919-2129

- 1 -

各 位

2025 年 7 月 30 日

株式会社クロスリンク・パシフィック

ラベルエキスポヨーロッパ 2025 弊社取扱メーカー出展情報のお知らせ

 2025 年 9 月 16 から 19 日までの 4 日間、スペインのバルセロナで開催されるラベルの国際展示会「ラベルエキス

ポヨーロッパ 2025（LABEL EXPO EUROPE 2025）に、弊社、株式会社クロスリンク・パシフィック（代表取締役：幸内

雅行、本社：東京都新宿区）の取扱メーカーが出展致しますので、下記の通りご案内致します。

記

1. 展示会情報

展示会名：ラベルエキスポヨーロッパ 2025 （LABEL EXPO EUROPE 2025）

開催期間：2025 年 9 月 16 日（火）から 9 月 19 日（金）までの 4 日間

開催時間：9 時半～17 時半（最終日のみ 16 時まで）

開催場所：フィラ・バルセロナ・グラン・ヴィア（Fira Barcelona Gran Via）、バルセロナ、スペイン

2. 出展予定の弊社取扱メーカーと出展予定内容

展示メーカー 出展ブース 主な出展品目

Agergaard(アゲルガード) L62 チャンバーサイドシール

ALPHASONICS(アルファソニック) 5A42 アニロックス超音波洗浄機

Mark Andy, Inc.(マークアンディ) 4G08,4E05 ナローウエブ・フレキソ印刷機

Heaford(ヒーフォード) 3G15 マウンター版貼り機

BW Converting（PCMC） 4G42 レーザー洗浄機（未定）

Troika Systems(トロイカ・システムズ) 4F41 ３D 検査装置

Rossini UK(ロッシーニ) 5G81 版スリーブ

EyeC(アイシー) 5B11 刷り出し検査装置

PrimeBlade (プライムブレード) 4F52 ドクター刃

3. 現地サポート

弊社からは 2 名が現地に終日常駐し、各ブースおよび会場にて日本語サポート致します。各ブースへは事前予

約なしでお越し頂けます。予めお知らせ頂けますと、人員を適宜配置致します。

4. 詳細情報

以下の弊社ブログページに最新情報を随時更新、掲載しております。

https://note.com/crosslinkpacific/n/n62d803c09af1#c3e84d4a-f7f8-43db-975e-80683378e3f1

以上

ニュースリリース